
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CONFEA 
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO – CREA 

Av. dos  Holandeses, Quadra 35, Lote 08, Calhau, São Luís/MA, CEP: 65071-380/ Whatsapp: (98) 2106-8321 /8322  
Home   Page: www.creama.org.br  E-mail: gabinete@creama.org.br    

 

Av. dos  Holandeses, Quadra 35, Lote 08, Calhau, São Luís/MA, CEP: 65071-380/ Whatsapp: (98) 2106-8321 /8322  
Home   Page: www.creama.org.br  E-mail: gabinete@creama.org.br    

 

PORTARIA N° 156/2021/PRESI/CREA-MA 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA 

E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO – CREA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo regimento interno,  

 

                            RESOLVE: 

 

TONAR SEM EFEITO a PORT 115.2021/ PRESI/CREA-MA, do 

dia 12.07.2021, no qual designou o servidor RAIMUNDO MACEDO DA SILVA, 

matrícula 064, CPF 487.472.463-91, como responsável pelo monitoramento 

dos protocolos no sistema SITAC, referente as demandas do Conselho 

Regional de Engenharia e Agronomia – CREA/MA dos Municípios de 

Bacabal/MA e Grajaú/MA. 

 

            Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

           São Luís (MA), 15 de dezembro de 2021. 

 

 

Eng.º Civil LUIS PLÉCIO DA SILVA SOARES 

                Presidente do CREA-MA 

                     RN 111405259-0 

 

http://www.creama.org.br/
mailto:gabinete@creama.com.br
http://www.creama.org.br/
mailto:gabinete@creama.com.br
marcus.ferraz
Retângulo


		2021-12-16T12:45:12-0300
	Luis Plecio da Silva Soares
	Eu sou o autor deste documento




